
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

03 березня 2017 р. 

      

Про внесення змін до договору оренди  

земельної ділянки в м. Гребінка  

по вул. Історична, 125а. 

 

     Розглянувши  заяву  гр.  Ясько Людмили Анатоліївни про внесення змін до 

договору оренди земельної ділянки від 23.11.2006 року, у зв’язку з припиненням 

підприємницької діяльності, у відповідності п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», ст. ст. 12, 19, 83, 93, 120, 123, 124 

Земельного кодексу України, ст. ст. 2, 30 Закону України «Про оренду землі», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки в м. Гребінка по вул. 

Історична, 125а від 23.11.2006 року (реєстраційний номер 040655400038 від 

30.11.2006 року), укладеного між Гребінківською міською радою та приватним 

підприємцем Ясько Людмила Анатоліївна, у зв’язку з припиненням 

підприємницької діяльності (Повідомлення про проведення державної реєстрації 

припинення підприємницької діяльності фізичної особи-підприємця від 

02.02.2017 року вих. №46), а саме: замінити сторону по договору «приватний 

підприємець Ясько Людмила Анатоліївна» на сторону «громадянка Ясько 

Людмила Анатоліївна». 

   2. Зобов’язати гр. Ясько Людмилу Анатоліївну: 

     2.1. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 

Земельного кодексу України; 

        2.2.  у місячний термін  укласти додаткову угоду до договору оренди 

земельної ділянки від 23.11.2006 року (реєстраційний номер 040655400038 від 

30.11.2006 року) та провести її державну реєстрацію. 

   3. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою 

може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України. 

 

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

